
平成 29 年 1 月 4 日 

 

あけましておめでとうございます。連絡係の稲垣です。 

今年もよろしくお願いします。正月は天候にも恵まれ、各地で初日の出も見られ

たとか。幸先良い年明けと感じながら、雪山に向かった時には驚くほどの暖冬、

雪なしを実感しました。寒くない日に感謝しながら、雪山には雪がほしい。ワガ

ママなものです。 

さて、地域の情報をいただきました。ご確認のほどお願いします。 

 

おはようございます。ご連絡がありましたので、転送します。会員皆様へご案内

下さい。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

通所介護事業所御中 

居宅介護支援事業所御中 

 

稲垣様 

 

新年明けましておめでとうございます 

株式会社ニッケ・ケアサービス 岐阜事業所 坂田明男です。 

昨年末１２月末日にて ニッケ岐阜事業所にての職務を終了することとなりま

した。デイサービス ニッケかかみ野苑 立ち上げから１１年半のお付き合い

と、ご指導、ご鞭撻、誠に有難う御座いました。心よりお礼申し上げます。 

本来ならお世話になりました皆様方に個々にお出向きし、ご挨拶するのが本意

のところですが、このような形でのご挨拶、誠に失礼致しますことお許し願いま

す。この一年は顧問として岐阜事業所の後任の補佐に勤めて参りました。それも

一区切りとし、これからはＯＢとして応援していきます。 

職務につきましては、株式会社ニッケ・ケアサービス 一宮本社籍となり非常勤

顧問で引き続き勤務となりました。主としては、１１月に厚労省にて認可された

外国人実習制度の研修受け入れの関係を受け持つことになりました。特には中

国人関係です。非常勤ですので、ある程度は暇と思っておりますので今後もお付

き合い頂けると幸いです。今後の株式会社ニッケ・ケアサービス 岐阜事業所、

各事業所へのご指導・ご鞭撻を今まで同様、今まで以上のご支援・ご指導・ご鞭

撻をよろしくお願い申しあげます。 



 

平成２９年１月１日 

株式会社 ニッケ・ケアサービス 

顧問 坂 田 明 男 

 

連絡先：各務原市鵜沼朝日町 2-84 

mail: akio.sakata@qc.commufa.jp 

tel: 090-1628-9735 

 


